
    تجلیل از آیت االله نورمفیدی در دومین کنفرانس منطقه ای وحدت

  

در حاشیه دومین کنفرانس منطقه ای وحدت اسلامی،  از تلاشهای تقریبی آیت االله نور مفیدی امام جمعه

گرگان تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در حاشیه دومین کنفرانس منطقه ای وحدت

اسلامی،  از آیت االله نور مفیدی امام جمعه گرگان و نماینده ولی فقیه در استان گلستان از سوی مجمع

تقریب، تقدیر به عمل آمد.

در این تقدیرنامه به سوابق فعالیتهای آیت االله نورمفیدی از گذشته تا کنون اشاره و از ایشان تجلیل

شد.

متن تقدیرنامه ایشان توسط محسن مسچی معاون امور ایران مجمع تقریب قرائت شد که به شرح زیر است:

 بسم االله الرحمن الرحیم



و صلی االله علی محمد و آله الطیبین الطاهرین

  

حضرت مستطاب آیت االله حاج سید کاظم نورمفیدی (دامت برکاته)

نماینده محترم ولی فقیه در استان گلستان و امام جمعه معزز گرگان

در طلیعه چهل و پنجمین سال استقرار نظام با برکت جمهوری اسلامی ایران، پروردگار مهربان را شاکریم

که فرصتی ارزشمند فراهم نمود تا قدردان تلاش و کوشش های علمی و عملی یکی از بندگان با اخلاص و با

ایمانش باشیم. نبوغ و نوآوری و مجاهدتهای پرثمر حضرتعالی به عنوان پدر معنوی مردم شریف استان

گلستان و داعی تقریب مذاهب اسلامی، سالیان متمادی است که مقابل دیدگان اصحاب علم و فرهنگ و بزرگان

فکر و اندیشه قرار دارد و مورد تحسین و تمجید آنان می باشد.

پیشینه مبارزه با رژیم ستمشاهی و پرچمداری نهضت اسلامی در شمال کشور، حضور مستمر در نبرد با

دشمنان داخلی و خارجی و ایستادگی در برابر عد اوت ها و سوء قصد کینه توزان و بیش از چهار دهه تلاش

مداوم و خدمت خالصانه برای رشد و بالندگی استان گلستان، تنها گوشهای از برکات وجودی حضرتعالی در

میادین گوناگون محسوب می شود. کردار و منش شما در فراخوانی آحاد جامعه به مسیر اسلام راستین طی

سالیان متمادی مصداق روشنی از کلام نورانی صادق آل محمد (علیه السلام) بوده است که فرمود: "

کُونُوا دُعَاةً لِلنَّاسِ بِغَیْرِ أَلْسِنَتِکُمْ".

اطمینان رهبر فقید و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (قدس سره الشریف) به حضرتعالی

و انتخاب به عنوان امام جمعه گرگان و تداوم آن در دوران زعامت مقام معظم رهبری حضرت آیت االله

العظمی امام خامنه ای (دامت برکاته) و نیز اعتماد مردم شریف استان گلستان و انتخاب جنابعالی به

عنوان نماینده مجلس خبرگان رهبری، بهروشنی گواه رضایت و خشنودی امام و امت است و بر مسئولیت و

قدردانی از آن وجود ذیقیمت می افزاید.

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی مفتخر است که به پاس سالیان طولانی مجاهدت انقلابی و تلاش مخلصانه در

مسیر اتحاد امت اسلامی و همزیستی مسالمت آمیز و تقریب پیروان مذاهب اسلامی، به عنوان "چهره برجسته

و طلایه دار تقریب و منادی وحدت امت اسلامی در استان گلستان" از حضرتعالی تقدیر و سپاس ویژه نماید.

حمید شهریاری



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی
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